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Фами,tия, 11мя, отчеdтво КОСТИНД АНОО ДПО (ЦецтаJIьный

инститчтГАВРИЛЬЕВНА

[aтlt 1lo>tiдetrrtrI 08,02.1984 г.

Докчмент о предшеств},ющем }ровне обрловаЕия

.Щиплом о высшем профессионtцьном образовании

За время обlчения сда,r(а) зачегы, экза^^ены по следyющlr-\,l дисциплинll.чt
(.цодч,tя,и), гrроше,r(а) учебттую (производственное облчение)
и производственную практику, итоговую аттестацик,

повыIления квапификачии

и профессшональной

переподготовки))

При,rоlкение lt
СВИДЕТЕЛЬСТВУ

о профессии рабочсго,
доDкности слч)liащсго

Nэ 3324092207145

2l01-0002

l5 явваря 202l гола
(мта выдачи)

l5.0l,2021 г.

Наименование прел\lетов

Организацияработы лечебньD(

учреlсдении .значение общею ухода за
больнъ,ши
Профессиона.ltьная этика в работ€
санитара (ки)
Основы анаmмии ,физиологш{ и
патологии чеJIовеческого оргllнизма
Меропрхягия по обеспечению ли.пrой
гигиеIш боJьнопо, перемецение и
транспортирвка MaTepиaJbHbD(
объекгов и медtцинских от'(одов
Организация доставка пищl, пит lие
больвьп<
Технология оказаЕllя ме,щlцинских

услуг(неотложъпr меддцинскш(
манипуJIяций)
Санитарное содержание помещений
,оборудования,инвектаря
Участие саrrитара (ки) в организдци
ритуtlльIIьD( сJIуг
Технические срдства реабилитащхr
Организация санrrгарЕо-гпгхени.lескоfi
работы в условшж распространеЕие
новой коронавирусной инфекции
(covlD_l9>

36

46

38

20

20

38

20

20

26

36

Итоюмя
оценм

отлиlшо

отли!шо

отлично

отличЕо

отJтично

отлично

IlРИСВОЕНЛ КВАЛИФИКАЦИJI

Севптrр(Iса)

ПрqАсемгелъ

Общее
количество

часов

rвпфfrр r

т€

Всего: 300 учебных часов

отлично

CcKpeгapb_

отлиIшо

отлично

отлично


